

## **Gregers Haislund Holding ApS**

Dr. Margrethes Vej 29  
9600 Aars  
CVR-nr. 37251887

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Gregers Kirkegaard Haislund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gregers Haislund Holding ApS  
Dr. Margrethes Vej 29  
9600 Aars

CVR-nr.: 37251887

Stiftet: 25.11.2015

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Gregers Kirkegaard Haislund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarercenter A/S (ejerandel 25%)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 456 t.kr. som anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.410)</b>	<b>(6.605)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		444.505	364.531
Andre finansielle indtægter		27.360	27.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.356)</u>	<u>(8.364)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>456.099</u></b>	<b><u>376.562</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>348.099</u>	<u>270.762</u>
		<b><u>456.099</u></b>	<b><u>376.562</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.035.118	936.211
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.035.118</b>	<b>936.211</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.035.118</b>	<b>936.211</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.000	27.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	25.216	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.216</b>	<b>27.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.187</b>	<b>306</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.403</b>	<b>27.306</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.131.521</b>	<b>963.517</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	10
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		610.118	511.211
Reserve for iværksætterselskaber		0	49.990
Overført overskud eller underskud		358.403	109.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.126.521</u></b>	<b><u>776.222</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	176.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	438
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>9.861</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>187.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>187.295</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.131.521</u></b>	<b><u>963.517</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	10	511.211	49.990	109.211
Kapitalforhøjelse	49.990	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Opløsning af reserver	0	0	(49.990)	0
Årets resultat	0	98.907	0	249.192
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>610.118</b>	<b>0</b>	<b>358.403</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			105.800	776.222
Kapitalforhøjelse			0	49.990
Udbetalt ordinært udbytte			(105.800)	(105.800)
Opløsning af reserver			0	(49.990)
Årets resultat			108.000	456.099
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>108.000</b>	<b>1.126.521</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	425.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>
Afskrivninger på goodwill	(31.067)
Andel af årets resultat	986.783
Udbytte	(345.598)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>610.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.035.118</b>

Af den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vedrører 59.547 kr. goodwill.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarercenter ApS	Aars	ApS	25,0

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktør og eneanpartshaver udgør 25.216 kr. pr. 31.12.2018. Lånet er forrentet efter gældende regler i Selskabslovens § 215 med en rentesats på 10,05%. Tilgodehavendet er udlignet efter statusdagen ved udlodning af udbytte.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1	50000	50.000
	<b>1</b>		<b>50.000</b>

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Spar Nord Bank. Kautionen er begrænset til 1.350.000 kr.
